
(1)  Motivi del verificarsi dei minori residui attivi : Insussistenti (INS)
(2)  Motivi del verificarsi dei minori residui attivi : Insussistenti (INS) Prescritti (PRE)
(3)  Indicare la parte degli impegni che si riferisce a mere regolazioni contabili di spese correlate alle entrate (COR)

COMUNE DI FONNI

26/06/2014

Pag. 1

GESTIONE DELLE ENTRATE

Esercizio 2013

DESCRIZIONE

CP

RS

T

Residui conservati
e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Numero di
Riferimento

allo
Svolgimento

Conto del
Tesoriere

Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Determinazioni
dei residui

Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Residui 31 dicembre
(O = C + H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Competenza(I=G+H)

Accertamenti 31 Dic.
(P=D+I)

Maggiori
o

Minori entrate

E = (+/-) A-D

L = (+/-) F-I

0

0

1

0

1

3

5

AVANZO DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE NON VINCOLATO

FONDO CASSA INIZIALE

RS

RS

RS

CP

CP

CP

T

T

T

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 311.083,52

 400.000,00

 1.566.514,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-311.083,52

-400.000,00

-1.566.514,36

 311.083,52

 400.000,00

 1.566.514,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

(1)



(1)  Motivi del verificarsi dei minori residui attivi : Insussistenti (INS)
(2)  Motivi del verificarsi dei minori residui attivi : Insussistenti (INS) Prescritti (PRE)
(3)  Indicare la parte degli impegni che si riferisce a mere regolazioni contabili di spese correlate alle entrate (COR)

COMUNE DI FONNI

26/06/2014

Pag. 2

GESTIONE DELLE ENTRATE

Esercizio 2013

DESCRIZIONE

CP

RS

T

Residui conservati
e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Numero di
Riferimento

allo
Svolgimento

Conto del
Tesoriere

Riscossioni

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Determinazioni
dei residui

Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Residui 31 dicembre
(O = C + H)

Accertamenti

Residui (D=B+C)

Competenza(I=G+H)

Accertamenti 31 Dic.
(P=D+I)

Maggiori
o

Minori entrate

E = (+/-) A-D

L = (+/-) F-I

5031110

PARTE PRIMA - ENTRATA 

TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE 

TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFE 
RIMENTI DELLO STATO, DELLE REGIONI E DI 
ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO ANCHE IN 
RAPPORTO ALL' ESERCIZIO DI FUNZIONI DE- 
LEGATE DALLA REGIONE 

TITOLO III - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE 

TITOLO IV - ENTRATE PER ALIENAZIONE E 
AMMORTAMENTO DI BENI PATRIMONIALI, PER 
TRASFERIMENTO DI CAPITALI E PER RISCOS- 
SIONE DI CREDITI 

TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE
DI PRESTITI 

TITOLO VI - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO 
TERZI 

TOTALE ENTRATE 

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

T

T

T

T

T

T

T

 1.045.173,48

 1.309.080,00

 568.099,35

 6.634.150,97

 0,00

 89.996,76

 9.646.500,56

 489.378,76

 1.038.446,47

 80.727,96

 343.052,54

 0,00

 20.142,06

 1.971.747,79

 470.025,02

 183.843,70

 292.151,83

 6.256.072,93

 0,00

 63.040,23

 7.265.133,71

 959.403,78

 1.222.290,17

 372.879,79

 6.599.125,47

 0,00

 83.182,29

 9.236.881,50

-85.769,70

-86.789,83

-195.219,56

-35.025,50

 0,00

-6.814,47

-409.619,06

 1.080.381,00

 3.416.520,17

 498.823,81

 1.436.404,88

 0,00

 611.164,57

 7.754.377,95

 564.606,26

 2.923.731,39

 276.181,66

 234.187,25

 0,00

 335.186,94

 4.333.893,50

 407.383,84

 513.952,84

 130.763,30

 1.162.800,93

 0,00

 18.563,21

 2.233.464,12

 971.990,10

 3.437.684,23

 406.944,96

 1.396.988,18

 0,00

 353.750,15

 6.567.357,62

-108.390,90

 21.164,06

-91.878,85

-39.416,70

 0,00

-257.414,42

-1.187.020,33

 2.125.554,48

 4.725.600,17

 1.066.923,16

 8.070.555,85

 0,00

 701.161,33

 17.400.878,51

 1.053.985,02

 3.962.177,86

 356.909,62

 577.239,79

 0,00

 355.329,00

 6.305.641,29

 877.408,86

 697.796,54

 422.915,13

 7.418.873,86

 0,00

 81.603,44

 9.498.597,83

 1.931.393,88

 4.659.974,40

 779.824,75

 7.996.113,65

 0,00

 436.932,44

 15.804.239,12

(1)



(1)  Motivi del verificarsi dei minori residui attivi : Insussistenti (INS)
(2)  Motivi del verificarsi dei minori residui attivi : Insussistenti (INS) Prescritti (PRE)
(3)  Indicare la parte degli impegni che si riferisce a mere regolazioni contabili di spese correlate alle entrate (COR)

COMUNE DI FONNI

26/06/2014

Pag. 3

GESTIONE DELLE SPESE

Esercizio 2013

DESCRIZIONE

CP

RS

T

Residui conservati
e Stanziamenti

definitivi di bilancio

Residui (A)

Competenza (F)

Totale (M)

Numero di
Riferimento

allo
Svolgimento

Conto del
Tesoriere

Pagamenti

Residui (B)

Competenza (G)

Totale (N)

Determinazioni
dei residui

Residui da riportare

Residui (C)

Competenza (H)

Residui 31 dicembre
(O = C + H)

Impegni

Residui (D=B+C)

Competenza(I=G+H)

Impegni 31 Dic.
(P=D+I)

Minori residui
o

economie

E = (+/-) A-D

L = (+/-) F-I

3010303

PARTE SECONDA - SPESA 

TITOLO I - SPESE CORRENTI 

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE 

TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI 

TITOLO IV - SPESE PER SERVIZI PER CONTO 
TERZI 

TOTALE SPESE 

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

T

T

T

T

T

 1.964.410,36

 7.830.147,70

 0,00

 42.436,63

 9.836.994,69

 1.105.337,03

 475.345,26

 0,00

 22.730,18

 1.603.412,47

 612.079,13

 6.905.733,16

 0,00

 12.001,78

 7.529.814,07

 1.717.416,16

 7.381.078,42

 0,00

 34.731,96

 9.133.226,54

 246.994,20

 449.069,28

 0,00

 7.704,67

 703.768,15

 4.851.655,58

 2.177.330,95

 114.226,85

 611.164,57

 7.754.377,95

 3.209.072,31

 263.114,63

 114.226,85

 339.386,56

 3.925.800,35

 1.224.611,52

 1.823.808,17

 0,00

 14.363,59

 3.062.783,28

 4.433.683,83

 2.086.922,80

 114.226,85

 353.750,15

 6.988.583,63

 417.971,75

 90.408,15

 0,00

 257.414,42

 765.794,32

 6.816.065,94

 10.007.478,65

 114.226,85

 653.601,20

 17.591.372,64

 4.314.409,34

 738.459,89

 114.226,85

 362.116,74

 5.529.212,82

 1.836.690,65

 8.729.541,33

 0,00

 26.365,37

 10.592.597,35

 6.151.099,99

 9.468.001,22

 114.226,85

 388.482,11

 16.121.810,17

(2)

(3)


