

GESTIONE DELLE ENTRATE

COMUNE DI FONNI

Pag.

1

Esercizio 2013

26/06/2014

DESCRIZIONE		RS	Residui conservati e Stanziamenti definitivi di bilancio	Numero di Riferimento allo Svolgimento	Conto del Tesoriere	Determinazioni dei residui		Maggiori o Minori entrate	
					Riscossioni	Residui da riportare	Accertamenti		
CP	Residui (A)	Residui (B)	Residui (C)	Residui (D=B+C)	E = (+/-) A-D ⁽¹⁾	Residui (D=B+C)	Accertamenti		
	Competenza (F)								
T	Totale (M)			Competenza (G)	Competenza (H)	Competenza(I=G+H)	L = (+/-) F-I		
				Totale (N)	Residui 31 dicembre (O = C + H)	Accertamenti 31 Dic. (P=D+I)			
0	AVANZO DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE								
0	1 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO	RS	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
		CP	311.083,52		0,00	0,00	0,00	-311.083,52	
		T	311.083,52		0,00	0,00	0,00		
0	3 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE NON VINCOLATO	RS	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
		CP	400.000,00		0,00	0,00	0,00	-400.000,00	
		T	400.000,00		0,00	0,00	0,00		
1	5 FONDO CASSA INIZIALE	RS	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
		CP	1.566.514,36		0,00	0,00	0,00	-1.566.514,36	
		T	1.566.514,36		0,00	0,00	0,00		

(1) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi : Insussistenti (INS)

(2) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi : Insussistenti (INS) Prescritti (PRE)

(3) Indicare la parte degli impegni che si riferisce a mere regolazioni contabili di spese correlate alle entrate (COR)

GESTIONE DELLE ENTRATE

COMUNE DI FONNI

Pag.

2

Esercizio 2013

26/06/2014

DESCRIZIONE		RS CP T	Residui conservati e Stanziamenti definitivi di bilancio Residui (A) Competenza (F) Totale (M)	Numero di Riferimento allo Svolgimento	Conto del Tesoriere	Determinazioni dei residui		Maggiori o Minori entrate E = (+/-) A-D ⁽¹⁾ L = (+/-) F-I
					Riscossioni	Residui da riportare	Accertamenti	
					Residui (B)	Residui (C)	Residui (D=B+C)	
					Competenza (G)	Competenza (H)	Competenza(I=G+H)	
					Totale (N)	Residui 31 dicembre (O = C + H)	Accertamenti 31 Dic. (P=D+I)	
503110	PARTE PRIMA - ENTRATA							
	TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE	RS CP T	1.045.173,48 1.080.381,00 2.125.554,48		489.378,76 564.606,26 1.053.985,02	470.025,02 407.383,84 877.408,86	959.403,78 971.990,10 1.931.393,88	-85.769,70 -108.390,90
	TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI DELLO STATO, DELLE REGIONI E DI ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO ANCHE IN RAPPORTO ALL' ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE	RS CP T	1.309.080,00 3.416.520,17 4.725.600,17		1.038.446,47 2.923.731,39 3.962.177,86	183.843,70 513.952,84 697.796,54	1.222.290,17 3.437.684,23 4.659.974,40	-86.789,83 21.164,06
	TITOLO III - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE	RS CP T	568.099,35 498.823,81 1.066.923,16		80.727,96 276.181,66 356.909,62	292.151,83 130.763,30 422.915,13	372.879,79 406.944,96 779.824,75	-195.219,56 -91.878,85
	TITOLO IV - ENTRATE PER ALIENAZIONE E AMMORTAMENTO DI BENI PATRIMONIALI, PER TRASFERIMENTO DI CAPITALI E PER RISCOS- SIONE DI CREDITI	RS CP T	6.634.150,97 1.436.404,88 8.070.555,85		343.052,54 234.187,25 577.239,79	6.256.072,93 1.162.800,93 7.418.873,86	6.599.125,47 1.396.988,18 7.996.113,65	-35.025,50 -39.416,70
	TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI	RS CP T	0,00 0,00 0,00		0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00
	TITOLO VI - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO TERZI	RS CP T	89.996,76 611.164,57 701.161,33		20.142,06 335.186,94 355.329,00	63.040,23 18.563,21 81.603,44	83.182,29 353.750,15 436.932,44	-6.814,47 -257.414,42
	TOTALE ENTRATE	RS CP T	9.646.500,56 7.754.377,95 17.400.878,51		1.971.747,79 4.333.893,50 6.305.641,29	7.265.133,71 2.233.464,12 9.498.597,83	9.236.881,50 6.567.357,62 15.804.239,12	-409.619,06 -1.187.020,33

(1) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi : Insussistenti (INS)

(2) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi : Insussistenti (INS) Prescritti (PRE)

(3) Indicare la parte degli impegni che si riferisce a mere regolazioni contabili di spese correlate alle entrate (COR)

GESTIONE DELLE SPESE

COMUNE DI FONNI

Pag.

3

Esercizio 2013

26/06/2014

DESCRIZIONE		RS CP T	Residui conservati e Stanziamenti definitivi di bilancio Residui (A) Competenza (F) Totale (M)	Numero di Riferimento allo Svolgimento	Conto del Tesoriere	Determinazioni dei residui		Minori residui o economie E = (+/-) A-D ⁽²⁾ L = (+/-) F-I Competenza(I=G+H) ⁽³⁾
					Pagamenti	Residui da riportare	Impegni	
					Residui (B)	Residui (C)	Residui (D=B+C)	
					Competenza (G)	Competenza (H)	Competenza(I=G+H) ⁽³⁾	
					Totale (N)	Residui 31 dicembre (O = C + H)	Impegni 31 Dic. (P=D+I)	
3010303	PARTE SECONDA - SPESA							
	TITOLO I - SPESE CORRENTI	RS CP T	1.964.410,36 4.851.655,58 6.816.065,94		1.105.337,03 3.209.072,31 4.314.409,34	612.079,13 1.224.611,52 1.836.690,65	1.717.416,16 4.433.683,83 6.151.099,99	246.994,20 417.971,75
	TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE	RS CP T	7.830.147,70 2.177.330,95 10.007.478,65		475.345,26 263.114,63 738.459,89	6.905.733,16 1.823.808,17 8.729.541,33	7.381.078,42 2.086.922,80 9.468.001,22	449.069,28 90.408,15
	TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI	RS CP T	0,00 114.226,85 114.226,85		0,00 114.226,85 114.226,85	0,00 0,00 0,00	0,00 114.226,85 114.226,85	0,00 0,00
	TITOLO IV - SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI	RS CP T	42.436,63 611.164,57 653.601,20		22.730,18 339.386,56 362.116,74	12.001,78 14.363,59 26.365,37	34.731,96 353.750,15 388.482,11	7.704,67 257.414,42
	TOTALE SPESE	RS CP T	9.836.994,69 7.754.377,95 17.591.372,64		1.603.412,47 3.925.800,35 5.529.212,82	7.529.814,07 3.062.783,28 10.592.597,35	9.133.226,54 6.988.583,63 16.121.810,17	703.768,15 765.794,32

(1) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi : Insussistenti (INS)

(2) Motivi del verificarsi dei minori residui attivi : Insussistenti (INS) Prescritti (PRE)

(3) Indicare la parte degli impegni che si riferisce a mere regolazioni contabili di spese correlate alle entrate (COR)